
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 4 

 

Datum: 19. 10. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/332885/2023/MarK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/397510/2023/MarK 
JID:  
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Ing. Kateřina Petrusová/+420 475 271 319 
E-mail: katerina.maresova@mag-ul.cz 

 
 

Protokol o otevírání nabídek 
 
Veřejná zakázka: „Prodloužení chodníku Svádov“  
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
Datum vyhlášení:  19. 09. 2023 
Datum zveřejnění:  19. 09. 2023 
Sp. zn.:  MMUL/PO/VZ/332885/2023/MarK 

 

Zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 107 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) do konce lhůty pro podání nabídek 8 nabídek (viz 

Seznam doručených a přijatých nabídek).  Nabídky byly doručeny elektronicky dle § 213 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

pomocí certifikovaného elektronického nástroje  

E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Magistrátu města Ústí nad Labem 

(https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html).   

Všichni členové komise pro otevírání nabídek podepsali na svém prvním zasedání prezenční 

listinu a čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti a byli poučeni o tom, že 

vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů komise, je tento člen 

nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů komise 

nevznikl důvod podjatosti, všichni členové komise toto písemné prohlášení učinili. 

Otevírání nabídek bylo zahájeno dne 19. 10. 2023 v 10:00 hod. v sídle zadavatele. 

Informace o termínu a čase otevírání nabídek byla součástí oznámení o zakázce zveřejněné 

na profilu zadavatele ze dne 19. 09. 2023, sp. zn. MMUL/PO/VZ/332885/2023/MarK. 

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek, která 

současně vykonávala činnost komise pro otvírání obálek a posuzování úplnosti nabídek, 

zahájila otevírání nabídek v tomto složení: 

 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/332885/2023/MarK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/397510/2023/MarK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 4 

2. 

3. 

4. 

5. 

Komise se sešla v počtu 5/5 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla zvolena 

 

Komise přistoupila k otevírání nabídek, které byly zadavateli doručeny do skončení lhůty pro 

podání nabídek dle seznamu doručených a přijatých nabídek. Komise po otevření nabídek 

kontrolovala, zda jsou nabídky podle ustanovení § 109 odst. 2 zákona: 

a) doručeny ve stanovené lhůtě, 

b) doručeny elektronicky dle § 213 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů pomocí certifikovaného elektronického nástroje  
E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Magistrátu města Ústí nad Labem 
(https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html), 

c) zda jsou autentické, 
d) zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  
Sídlo:     
IČ:    
DIČ:     
Cena bez DPH:  7 650 306,35 Kč 
Cena s DPH:   9 256 870,68 Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 
 
Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:   
Sídlo:    
IČ:     
DIČ:    
Cena bez DPH:  8 159 606,61 Kč 
Cena s DPH:   9 873 124,00 Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 
 
Nabídka č. 3 
 
Obchodní jméno:   
Sídlo:     
IČ:    

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/332885/2023/MarK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/397510/2023/MarK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 4 

DIČ:    
Cena bez DPH:  6 655 000,- Kč 
Cena s DPH:   8 052 550,- Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 
 
 
Nabídka č. 4 
 
Obchodní jméno:  
Sídlo:    
IČ:    
DIČ:     
Cena bez DPH:  7 175 056,97 Kč 
Cena s DPH:   8 681 818,93 Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 
 
Nabídka č. 5 
 
Obchodní jméno:  
Sídlo:     
IČ:    
DIČ:     
Cena bez DPH:  7 190 186,39 Kč 
Cena s DPH:   8 700 125,53 Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 
 
Nabídka č. 6 
 
Obchodní jméno:  
Sídlo:     
IČ:    
DIČ:     
Cena bez DPH:  7 748 410,23 Kč 
Cena s DPH:   9 375 576,38 Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 
Nabídka č. 7 
 
Obchodní jméno:  
Sídlo:    
IČ:    
DIČ:     
Cena bez DPH:  6 899 979,98 Kč 
Cena s DPH:   8 348 975,78 Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
Nabídka č. 8 
 
Obchodní jméno:  
Sídlo:    
IČ:    

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/332885/2023/MarK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/397510/2023/MarK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 4 

DIČ:    
Cena bez DPH:  7 673 680,96 Kč 
Cena s DPH:   9 285 153,96 Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 
 
 
Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto 
protokolu jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 
 
 
Datum: 19. 10. 2023 
 

Podpisy členů komise: 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Kateřina Petrusová 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz



